



## Ansökan om att delta i Naturstädning 2018

### Uppgifter om föreningen

**Föreningens namn**

Akalla 4H

**Föreningens organisationsnummer**

802403-8112

**Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen****Namn** Annika Hemingstam**Telefonnummer** 0702900506**Mailadress** annika.hemingstam@4h.seRINKEDÄNKISTA  
STADSDELSFÖRVALTNING

2018-05-16

**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** Akalla by 15**Postnummer** 16478**Postort** Kista**Bankgiro- eller plusgironummer**

Pg 841173-8

**Antal medlemmar i föreningen**

430

**Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?**

180

### Uppgifter om föreningens verksamhet

4H är en internationell ideell **ungdomsorganisation** med bred verksamhet inom allt från odling och djur till idrott och teater. Vi finns i över 80 länder och riktar oss till barn och ungdomar 6-25 år.

**4H:s vision** är att alla barn och ungdomar ska utvecklas till engagerade, välmående och ansvarstagande människor med respekt för omvärlden. Visionen ska uppnås genom att i samspel med människor och natur upptäcka deras rika värden och mångfald. I detta är varje art och individ en viktig del av helheten utan att vara mer värd än någon annan.

**4H:s motto** är "Lära genom att göra", och vårt mål är att det ska genomsyra all vår verksamhet.

Inom 4H bedriver vi verksamhet **av ungdomar, för ungdomar**. Det innebär att våra ledare i huvudsak är unga. I styrelser och kommittéer sitter ungdomar, som själva tar ansvar för och fattar beslut gällande sin fritid.

På Akalla 4H-gård har vi djurskötarkurser, dagläger, pysselgrupper, körkurser. Vi utbildar gårdens ledare i ledarskap både på gården och tillsammans med andra ledare i Stockholms län. För de yngsta barnen har vi Mini 4H då barnen får sin första kontakt med djur. För skolor och förskolor erbjuder vi olika studiebesök i miljö, natur och djur.

**Önskemål om period för naturstädning (båda kan fyllas i)**

v. 26-v.27

v.37-v.38

**Önskemål om städområde/en, max fem områden per förening. Ange nummer på städområdet (områden med samma siffra räknas som ett område, t ex område 7a och 7b). Se bilaga städområden.**

14 och 7b

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag är sanna



Christina Spano Kista 16/5 2018

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till [funktion.naturstadning.rinkeby-kista@stockholm.se](mailto:funktion.naturstadning.rinkeby-kista@stockholm.se) tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till:

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning  
Administrativa avdelningen  
Naturstädning 2018  
Box 7049  
164 07 Kista